



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

LUMEK ApS
Strandvejen 182
3700 Rønne

CVR-nr: 83 61 57 10

ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

(45. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/12 2022

Ejnar Toft Kofoed
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LUMEK ApS Strandvejen 182 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 50 19 E-mail: etk@lumek.dk
	CVR-nr.: 83 61 57 10 Stiftet: 30. december 1977 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgith Toft Kofoed Bo Hansen Ejnar Toft Kofoed Jens Ulrik Kofoed Martin Kofoed
Direktion	Ejnar Toft Kofoed
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	ETK Holding ApS, Strandvejen 182, 3700 Rønne Martin Kofoed, Kanslergade 7, 4., 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive projekterings- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -4.895.221, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 33.229.389 og en egenkapital på kr. 20.069.333.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	-109.869	-91.582
Personaleomkostninger.....	-194.850	-145.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-387.087	-1.137.159
DRIFTSRESULTAT	-691.806	-1.374.172
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.997	1.192.449
Andre finansielle indtægter.....	406.550	7.173.932
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	78
Andre finansielle omkostninger	-5.793.941	-222.858
RESULTAT FØR SKAT	-6.112.194	6.769.429
Skat af årets resultat.....	1.216.973	-1.498.750
ÅRETS RESULTAT	-4.895.221	5.270.679
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	400.000
Overført resultat.....	-5.295.221	4.870.679
DISPONERET IALT	-4.895.221	5.270.679

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	5.670.318	6.046.828
Materielle anlægsaktiver.....	5.670.318	6.046.828
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	903.540	936.537
Finansielle anlægsaktiver.....	903.540	936.537
ANLÆGSAKTIVER.....	6.573.858	6.983.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.481.076	577.054
Selskabsskat.....	44.163	34.946
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	1.269.845	303.204
Andre tilgodehavender.....	216.543	161.086
Periodeafgrænsningsposter.....	900	900
Tilgodehavender.....	4.012.527	1.077.190
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	22.072.915	26.969.183
Værdipapirer og kapitalandele.....	22.072.915	26.969.183
Likvide beholdninger.....	570.089	3.393.407
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	26.655.531	31.439.780
AKTIVER.....	33.229.389	38.423.145

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.469.333	24.764.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
EGENKAPITAL	20.069.333	25.364.554
Kreditinstitutter	2.998.211	759.816
Langfristede gældsforpligtelser	2.998.211	759.816
Skyldigt sambeskatningsbidrag	9.268	1.308.940
Anden gæld	10.144.602	10.989.835
Periodeafgrænsningsposter	7.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.161.845	12.298.775
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.160.056	13.058.591
PASSIVER	33.229.389	38.423.145

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021
1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.		
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.		
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer og afkastkonto for ialt kr. 3.503.750 er pantsat til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		
Selskabet kautionerer for Lobbæk Holding ApS's lån i Realkredit Danmark. Samlet restgæld ca. kr. 1.440.000.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ulrik Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ulrik Kofoed

Bestyrelsesmedlem

ID: c6639c2d-0f3c-492c-a81d-b5f3de90c82e

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 16:06:22

Underskrevet med MitID



Martin Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Kofoed

Bestyrelsesmedlem

ID: 7becc60d-74fe-4a01-ba9e-2b3a12a1904d

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2022 kl.: 20:00:11

Underskrevet med MitID



Bo Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Christian Lund Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6de7faad-f681-42c7-87df-901a68e0e330

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:34:55

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signatur certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f8bb01nXHINH248910387